
 

___________________________________________________________________________________________ 
www.icferno.edu.it  telefono: 0331.240260  email:  vaic86100r@istruzione.it   PEC: vaic86100r@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “B. CROCE” 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Marco Polo 9 – 21010 FERNO (Va) 
Cod. Min. VAIC86100R – Cod. Fisc. 91032280124 

______________________________________________________________________ 

 

 

         All’ALBO SITO WEB 

         Agli ATTI 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D'ISTITUTO a.s.: 2020/2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60/2020 recante disposizioni urgenti in materia di graduatorie 

personale docente; 

 

A SEGUITO di provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze 

(GPS) effettuate dall’Ufficio Scolastico Territoriale prot. n. 5232 del 09/09/2020; 

 

VISTA la nota m_pi. AOOUSPVA n.5701 del 18/09/2020 relativa alla pubblicazione delle gra-

duatorie di istituto; 

 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle graduatorie d’istituto sulla piattaforma SIDI 

in conformità a quanto disposto dall’art. 9 dell’Ordinanza Ministeriale n.60/2020; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie d'Istituto di seconda e terza fascia del personale docente 

della scuola: Infanzia: ADAA- AAAA; Primaria: ADEE- EEEE;  Secondaria di 1°: ADMM -A001-

A022- A028- A030- A049- A060- AA25- AB25. 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi pre-

visti dal vigente ordinamento. 
 
 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Reggente: Germana Pisacane 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              Ai sensi dell’art. 3 c.2 D.L.gs 39/93 

fm 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FERNO - C.F. 91032280124 C.M. VAIC86100R - 01 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0003272/U del 21/09/2020 14:30:41


